РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВИРСК»
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Свирска»

Приказ № 6
                                  От 02.09.2019.

«Об утверждении Плана мероприятий по контролю за соблюдением законодательства в сфере информационной безопасности в МОУ СОШ №2 г. Свирска на 2019-2020 учебный год»

В целях создания  безопасной информационно-образовательной среды  для обеспечения, сохранения и укрепления нравственного, физического, психологического и социального здоровья обучающихся в МОУ СОШ №2 г. Свирска.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по контролю за соблюдением законодательства в сфере информационной безопасности в МОУ СОШ №2 г. Свирска на 2019-2020 учебный год (Приложение);
2. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР Фамхутдиновой Н.А., ответственной за реализацию мероприятий, обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом;

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        Л.Г. Сойникова

С приказом ознакомлены: 					Н.А. Фамхутдинова